
¬¬

¬¬

!

!E1(

!E1(

!E1(

!E1(

!E1(

!E1(

!E1(

EPU MOSTI

KARTOGRAM 1: EKSPLOATACIJA UGLJIKOVODIKA
TUMAČ ZNAKOVLJA:

M 1 : 40.000
°Km0 1,5 30,75

GRANICA OPĆINE
GRANICA NASELJA
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OPĆINSKO SREDIŠTE
MANJE LOKALNO
SREDIŠTE
OSTALA NASELJA
EKSPLOATACIJA
UGLJIKOVODIKA:
EPU NAFTE / PLINA "MOSTI"

!E1( BUŠOTINA UGLJIKOVODIKA
NAFTE / PLINA - E1

POSTOJEĆE   /   PLANIRANO

PRODUKTOVOD 
(gazolinovod)
GRANICA ZONE 
OPASNOSTI PLINOVODA
MAGISTRALNI NAFTOVOD

MAGISTRALNI PLINOVOD


